Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 06:12
Link do produktu: https://sklep.tmidc.pl/b59880c0080a070-epcos-termistor-ptc-70-ohm-p-104.html
B59880C0080A070 EPCOS termistor
PTC 70 Ohm
Cena brutto 2,40 zł
Cena netto 1,95 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Kod producenta B59880C0080A070
Opis produktu
Termistor PTC ceramiczny
Napięcie maks - 265V
Prąd znamionowy - 30mA
Średnica - 6,5mm
Rozstaw wyprowadzeń - 5mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold